

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

## Haber-Yorum

### **Amerika, Hiçbiri Ayakta Kalmasın Diye Müslüman Ülkeleri Birer Birer Yok Ediyor!**

#### **Haber:**

Şerrin ve terörün başı Amerika, tek çıkar sahibi olduğu bu savaşta ajanları Burhan ve Hamideti'yi destekliyor ve bu savaşta en büyük kaybedeni ise İslam ümmetidir.

#### **Yorum:**

Amerika ve Avrupa'nın Müslüman ülkelerdeki savaşları körüklediği artık iki gözlü olan Müslüman için bir sır değildir. Bir savaşın ateşi söner sönmez başka bir savaş ateşi daha yakılmakta ve onların ajanları olan Müslümanların başındaki yöneticiler ise bu kirli savaşa katılmaktadırlar; hatta bu ajan yöneticilerin, iktidarda kalmaları karşılığında Müslüman ülkelerin yıkılması, halklarının ezilmesi ve servetlerinin tüketilmesi hiç umurlarında bile değildir. Her kim inanmıyorsa, Amerika, Avrupa ve onların ajanlarının Suriye'de, Yemen'de, Libya'da ve Irak'ta neler yaptıklarına bir baksın; zira bu ülkeyi yok ettiler, şehirler neredeyse haritadan silindi, halklarını yoksullaştırdılar, yozlaşmışların ellerini serbest bırakarak ülkeyi kasıp kavurdular ve ekini ve nesli de yok ettiler. İşte bu, İslam'a ve Müslümanlara kindar olan kafir devletlerin işidir ve bu onların alışık olduğu bir şeydir. Çünkü onlar, çıkarlarını gerçekleştirmek ve onları korumak için yıkmaktan ve kan dökmekten başka bir şey bilmezler.

Bugün Amerika, Sudan'da yeni bir savaşın ateşini yakmakta olup ne kalacak ne de gidecek, aksine halkı İslam'a ve onun hükümlerine göre yaşamaya susamış ve sayısız zenginliklere sahip olan bu ülkede hakimiyetini sürdürmek için yaş kuru her şeyi yakacaktır. Sudan'ı, tarım, hayvancılık ve sanayide kendi kendine yeten, Kızıldeniz'e bakan stratejik bir konuma ve Afrika'ya açılan bir kapıya sahip bir İslam Devleti olmaya ehil kılan işte budur. Bu nedenle Amerika'nın, ülkeyi Burhan ve Hamideti gibi kendisine sadakatiyle bilinen ordu liderlerinin hakimiyeti altında tutmak ve sivil bileşenlerin Sudan'da iktidara ulaşmasını engellemek için siyasi nedenlerin dışında harekete geçmesi gerektiği gibi yine Amerika'nın Sudan'ın yıkılmasına ve devletçiklere bölünmesine yol açsa bile orada savaşların fitilini ateşlemesi gerekiyordu.

Şimdi bizzat sorulması gereken soru şudur: Müslüman ülkelerdeki ordu liderleri, Amerika onları bir felaketten diğer bir felakete sürüklediği halde daha ne zamana kadar Amerika'nın emirlerine itaat edecekler, onun emrine karşı çıkmayacaklar ve Rablerinin emirlerine itaat etmeyecekler?! Müslümanların orduları, daha ne zamana kadar Amerika'nın kendi ülkelerini yok etmek için kullandığı araçlar olarak kalmaya devam edecekler?! Sizin aklınız nerede ey Müslümanların orduları?! Zira sizler, Müslüman hakkında hiçbir ahit ve anlaşma gözetmeyen küfrün başı Amerika'yı hoşnut etmek için kendi ellerinizle ülkenizi yıkıyor ve servetlerini tüketiyorsunuz?! İçinizde akli başında bir adam yok mu? Sizler ana merkezsiz ey Müslümanların orduları; bu yüzden sizlere yakışan, Amerika, Avrupa ve onların ajanlarının politikalarını uygulamak yerine onların tuzaklarını başlarına geçirmektir. Neden Hilafet Devleti'ni kurmak için çalışan Hizb-ut Tahrir gençlerinin yanında yer almıyorsunuz ki böylece Amerika, Avrupa ve onların ajanlarının masasını alt üst eder, onların köklerini kazır, onları arkalarından sürer ve İslam'ın onur ve izzetini ve Müslümanları şerefini iade edersiniz?! Bunu sizin içinizden ilk yapan kim olacak ey Sudan ordusu?! Haydi bunu ilk yapan siz olun! Şüphesiz Allah sizinle beraberdir ve amellerinizi asla eksiltmeyecektir.

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan**

**Muhammed Ebu Hişam**